
Pressmeddelande     
Motala 2008-06-05 
 
 

Termo Holding (publ): Österby Marine genomför ”Projekt +30” 
 
Termoregulator Holding AB (publ) (”Termo Holdings”) dotterb olag Österby Marine genomför 
”Projekt +30”. Målet med effektiviseringsprogrammet är att öka produktionsvolymen med 30 % 
utifrån befintliga resurser under de närmaste två åren. Projekt +30 ska öka produktionsvolymen 
för att matcha rekordorderstocken och skapa förutsättningar för ökad lönsamhet och tillväxt.  
 
– Projekt +30 är en av de största milstolparna i företagets historia. Alla medarbetare kommer att vara 
engagerade och bidra till att förbättra och strukturera våra interna processer. Detta kommer att stärka 
vår profil som ett modernt industriföretag verksamt på en internationell marknad, säger Österby 
Marines VD, Hans Andersson. 
 
– Det finns en betydande potential i Projekt +30 som, med rätt engagemang och styrning, kommer att 
leda till högre vinstmarginal, produktivitet och tillväxt, säger Termo Holdings VD, Alex Molvin. 
 
Österby Marine, med affärsområdena Österby Gjuteri, Marine Jet Power (”MJP”) och Alcopropeller, 
är en leverantör av stålgjutgods i avancerade material och för vidareförädlade produkter till främst den 
marina branschen. Österby Marine har 140 anställda (120 st i Österbybruk och 20 st i Örebro). 
 
För ytterligare information 
Alex Molvin, VD, Termo Holding, E-post: alex.molvin@termoholding.se, Tel: 0708-253990 
Hans Andersson, VD, Österby Marine, E-post: hans.andersson@ogab.se, Tel: 0702-140295 
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Termo Holding (publ) är listat på First North vid OMX Nordiska Börs Stockholm och har HQ Bank AB 
som Certified Adviser. Termo Holdings affärsidé är att förvärva och utveckla industriföretag genom att 
vara en aktiv och ansvarsfull ägare. Termo Holding äger dotterbolagen Österby Marine och 
TermoRegulator. Österby Marine är en leverantör av stålgjutgods i avancerade material och för 
vidareförädlade produkter till främst den marina branschen. TermoRegulator är ledande inom 
tillverkning och sammanbyggnad av tunnplåtsdetaljer med kunder inom branscher som vitvaror, fordon, 
ventilation, värme och inredning. 


